
 
UCHWAŁA Nr VI/56/25  
Rady Gminy Małdyty 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Gminy Małdyty na 2025 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), w związku z § 34 ust 1 Statutu Gminy Małdyty (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 
2019 r. poz. 6101), Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Przyjmuje się ramowy plan pracy Rady Gminy Małdyty na 2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Małdyty. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik do uchwały Nr VI/56/25 
Rady Gminy Małdyty 
z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 
Ramowy plan pracy Rady Gminy Małdyty na 2025 rok 

 

Lp. Tematyka Planowany  
termin Sesji 

Podmiot 
przygotowujący 

1 

1. Przedłożenie Radzie Gminy sprawozdań z 
działalności stałych komisji Rady Gminy w 2024 roku. 
2. Przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Gminy 
(w tym planu kontroli Komisji Rewizyjnej) na 2025 rok. 
3. Przyjęcie ramowego planu pracy Rady Gminy na 
2025 rok. 
4. Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy w 2025 roku. 

Styczeń/Luty 

Przewodniczący 
komisji 
Przewodniczący 
komisji 
Przewodniczący Rady 
Gminy 
Wójt 
 
 

2 

1. Rozpatrzenie raportu z wykonania gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 
2024 roku. 
2. Ocena zasobów pomocy społecznej. 

Luty/Kwiecień 

Wójt/Przewodniczący 
Gminnej Komisji RPA 
 
 
Wójt/Kierownik GOPS 

3 

1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy 
Gminy Małdyty z organizacjami pozarządowymi w 
2024 roku. 
2. Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Małdytach. 
3. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Małdyty oraz 
podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu. 
4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 
2024 r. oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 
lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu – Sesja 
„absolutoryjna”. 

Maj/Czerwiec 

Wójt 
 
 
Kierownik SPGOZ w 
Małdytach 
 
Wójt 
 
 
Wójt/Skarbnik 

4 

1.Zapoznanie się z informacją o dokonanej analizie 
oświadczeń majątkowych. 
2.Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań 
oświatowych Gminy Małdyty za poprzedni rok szkolny. 

Wrzesień/Październik 

Przewodniczący 
Rady/Wójt 
 
Wójt 

5 

1. Określenie wysokości stawek podatkowych i opłat 
lokalnych na 2026 rok. 
2. Uchwalenie programu współpracy Gminy Małdyty z 
organizacjami pozarządowymi na 2026 rok. 
3. Uchwalenie gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii na 2026 rok. 
4. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
5. Uchwalenie budżetu Gminy Małdyty na 2026 rok. 

Październik/Grudzień 

Wójt/Skarbnik 
 
Wójt 
 
Wójt/Przewodniczący 
Gminnej Komisji RPA 
 
Wójt/Skarbnik 
Wójt/Skarbnik 

Uwaga: powyższy plan pracy ma charakter otwarty i może być uzupełniany lub zmieniany stosownie 
do sytuacji i bieżących potrzeb organów gminy.  

 


